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11 lipca 2025 roku o godz. 11.30 w ramach cyklu Dostępni w Kulturze
zapraszamy na debatę
dotyczącą uczestnictwa w kulturze osób z niepełnosprawnościami i ograniczeń,
z jakimi się
spotykają.
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Kultura ma większy sens wtedy, gdy jest wspólna, dla wszystkich. Dopiero zrozumienie
tego,
że przed drzwiami teatru zostanie nie tylko osoba z niepełnosprawnością ruchu
poruszająca
się z wykorzystaniem wózka, ale również pełnosprawna chwilowo potrzebująca kul czy
rodzice z dzieckiem w wózku, sprawi, że nasze myślenie nabierze innego, bardziej
uniwersalnego wymiaru. Podczas tej debaty porozmawiamy o barierach, ale też o tym, co
się
zmienia i w jakim tempie. Najwyższy czas, by zastanowić się, czy dostępność to wciąż
wyjątek, czy już norma. I co to znaczy naprawdę „uczestniczyć”.

Gośćmi debaty będą:

Anna Goc – reporterka, autorka książki „Głusza” o świecie osób g/ Głuchych. Swoim
tekstem
oddała głos tym, którzy na co dzień są nie tylko niesłyszalni, ale i niewidzialni.

Wojciech Retz – perkusista zespołu Na Górze, który od ponad 30 lat łączy scenę rockową
z przekraczaniem barier społecznych i komunikacyjnych. Ich muzyka to piękny i naturalny
manifest równości.

Renata Kijowska – dziennikarka, autorka poruszającego filmu dokumentalnego „Na
Górze
Tyrryry”, który opowiada o zespole Na Górze i o sile wspólnoty, która nie używa etykiet, bo
ich nie potrzebuje.

Anna Żórawska – prezeska fundacji Kultury bez Barier, która od lat zmienia instytucje
kultury
w przestrzenie dostępne dla każdego. Inicjatorka wielu projektów na styku kultury i
włączania społecznego. Animatorka zmiany.

Zapraszamy 11 lipca, g. 11.30 do hali festiwalowej.

Spotkanie poprowadzi Martyna Słowik.

Organizator Festiwalu zastrzega sobie prawo do zmian w programie wynikających z
przyczyn od niego niezależnych.

———–

Organizatorem wydarzenia jest: Miasto Darłowo i Darłowski Ośrodek Kultury
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